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Vuokrausehdot 

Vuokratuotteiden tilaus: tehdessäsi tilauksen hyväksyt nämä vuokrausehdot, tuotteiden hinnat 
sekä toimituskulut. Tilauksesta lähetetään tilausvahvistus sähköpostitse. Tilausvahvistuksesta 
ilmenee vuokrausaika, tilatut tuotteet sekä tuotteiden hinnat. Vuokratut tuotteet maksetaan 
noudon/toimituksen yhteydessä yleisimmillä maksukorteilla. Mikäli vuokra-aikaa pidennetään, 
maksetaan lisäajan maksut tuotteiden palautuksen/haun yhteydessä yleisimmillä 
maksukorteilla.  

Vuokra-aika lasketaan kalenteripäivittäin, toimitus- ja palautuspäivä mukaan lukien. 
Vuokra-aika alkaa päivästä, jolloin vuokrattavat tuotteet noudetaan tai toimitetaan ja päättyy 
päivään, jolloin ne palautetaan tai noudetaan. 

Mikäli toimitettujen tuotteiden määrässä tai laadussa on huomautettavaa, tulee asiakkaan 
ilmoittaa siitä Akin pojille ennen tuotteiden käyttöönottoa, viimeistään vuorokauden sisällä 
tuotteiden vastaanottamisesta. Vuokraajalla ei ole oikeutta luovuttaa laatikoita tai muita 
vuokrattavia tuotteita kolmannelle osapuolelle ilman vuokranantajan suostumusta. 
 
Tuotteita ei saa käyttää niitä turmelevien aineiden tai tavaroiden kuljetuksiin tai 
säilyttämiseen. Turmeleviksi aineiksi lasketaan esimerkiksi rakennusjätteet, laastit, maalit, 
öljyt, liuottimet, kivi- tai lasimurska sekä muut vastaavat aineet. 
 
Vuokraaja vastaa vuokra-aikana laatikoille ja muille tuotteille tapahtuneista vahingoista. 
Rikkoutuneista, kadonneista tai turmeltuneista laatikoista, kansista ja/tai nokkakärryistä on 
suoritettava vuokrausehtojen mukainen korvaus. Kotimuuttolaatikoiden verollinen 
korvaushinta on 50,00€/ltk, kansien verollinen korvaushinta on 30€/kansi, nokkakärryjen 
verollinen korvaushinta on 200€. Mikäli vuokrattuja tuotteita ei ole palautettu 30 päivän 
kuluessa sopimuksen päättymisestä, vuokraajan on suoritettava palauttamattomista 
tuotteista vuokrausehdoissa mainitun suuruinen korvaus. 
 
Asiakkaan palauttaessa vain osan laatikoista, voidaan asiakkaalle jääneiden laatikoiden 
vuokrauksesta sopia ennen palautusta erikseen. Hinta määräytyy voimassa olevan hinnaston 
mukaisesti. 
 
Mikäli Asiakas rikkoo tämän sopimuksen ehtoja, on Akin pojilla oikeus välittömästi purkaa tämä 
sopimus sekä saada vuokrattavat tuotteet takaisin Akin poikien toimipisteeseen asiakkaan 
kustannuksella. 
 
 
Vuokrauksesta aiheutuneet riidat ratkaistaan vuokranantajan kotipaikan käräjäoikeudessa. 
 
 
Kiitos tilauksesta! 
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